APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 048/2025SMA –

PREGÃO ELETRONICO Nº PE001/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA JURÍDICA DE

DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM SEDE ADMINISTRATIVA

À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS

FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR, PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA,

INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-*

CONTRATADA: POSTO DA CIDADE PTN COMERCIAL VAREJISTA DE DERIVADOS DE PETRÓLEO

LTDA. PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ (MF) SOB O Nº 35.027.492/0001-

93, ESTABELECIDA NA AVENIDA BRASIL, 69, CENTRO – SEDE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA,

REPRESENTADA PELO SEU SOCIO/ADM, SENHOR(A) ADENILSON DE MELO ROCHA, PORTADOR DA

CÉDULA DE IDENTIDADE Nº **.728.***-**, SSP/BA E CPF (MF) Nº ***.893.***-**,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER COMBUSTÍVEIS AO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

NESTE EDITAL E ANEXOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE001/2025SMA. REALIZA-SE O

PRESENTE APOSTILAMENTO, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO NESTE

APOSTILAMENTO A SEGUIR:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0601

PROJETO ATIVIDADE: 2129/ 2133

ELEMENTO DESPESA: 33903900

FONTE DE RECURSO: 17063110

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 Prefeito

CONTRATANTE

		2025-07-26T10:01:08-0300